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EDITAL DE NOTIFICACAD

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuigbes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,

incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando a devolucdo do Avise de Recebimento pela Empresa de Correlos e Telégrafos pelo motive ali assinalado, ou,
considerando que o Autuado reside em lugar incerto & nao sabido.

Considerando o disposto no artige 25, § Unico; artigo 44, ambos do Decreto Estadual n® 1436 de 19 de julho de 2022,

MOTIFICA:

0s Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre a emissdo deDESPACHO nos processos de Auto de
Infracdo a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o solicitado/requerido, no prazo de 10 (dez) dias, a contar do guinto
dia Otil, subsequente & data da publicacdo desta Notificacdo no Diario Oficial do Estado.

Cuiaba/MT,18 de maio de 2023.
Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

MOME DO AUTUADO

EDSOMN OLIVEIRA RAMOS

PABLO |UNIOR GONCALVES BARBOSA

COMERCIO DE MADEIRAS TRES PONTAS EIRELI

APARECIDO PINTO DO5 SANTOS

DOMINGUES PIRES DA SILVA

AGROPECUARIA SAQ SEBASTIAC DO ARAGUALA

WVALDECI LUIZ GUIMARAES

MADEIRAS DA TERRA INDUSTRIA E COMERCIO DE
MADEIRAS EIRELI

CELSO LUIEZ BRITTO

5T MADEIRAS LTDA

MARIO GOLON

A, C. 5. MADEIRAS LTDA

CPF/CNP)

963.358.401-97

049.187.561-40

24.227.425/0001-
04

337.627.321-91

028.162.888-20

15.947.450/0001-
63

535.083.789-34

06.866.932/0001-
06

025.877.198-44

37.498.573/0001-
05

282.755.439-91

01.383.539/0001-

AUTO
INFRACAD

PROCESSO

173255/2018 140818

172683/2021 21043879

480876/2020 20203299

164792/2020 20033285

5772122017 17090E

231709/2020 20043647

2347752020 20203065

57148/2021 200332391

337682/2021 178251

708372022

338003/2016 0084G

12988/2022 21203957

212031117

DESPACHOQ/OFICIO

1670/SGPAJSEMA/2023

572/S0PASEMAS2023

T16/5GPAJSEMAS2023

225/5GPAJSEMAS2023

418/5GPAJSEMAS2023

30/5GPAJSEMAS2023

1249/5GPAJSEMA/2022

2429/5GPASEMA2022

2361/5GPA/SEMA/2022

2358/5GPASSEMA/2022

0272/5GPASEMA/2023

2106/5GPA/SEMA/2022



OLVIDE GAZOLA

DIAMACEMNE MOREIRA DOS SANTOS

LUIZ CARLOS INTERLANDI

APARECIDO PINTO DOS5 SANTOS

LEAMDRO DE OLIVEIRA

CELSO ANTONIO VEDANA

FERMANDA MARIN DEL SANTORO TRANSPORTE

JOLMAR SIMIONATO

ADRIANG CASAVECHIA

JOAD FERREIRA NUNES

EDEVALDO ROVARIS

MARIA SOUZA DA SILVA

DILCEU ROSSATO

JOAD VICTOR TAVARES DA SILVA

LEANDRO DE CONTI

ITAMAR CARDOSO

CELINA ROSSETI GAREIM

O5MAR DE MOURA

E. B. PEREIRA MADEIRAS

EDGAR DELLA WEDOVA DE ARAUJO

GILBERTO PEREIRA MATOS

RICARDO MARTINS GARCIA

ELSON PEDRO MAURINA

30

245.599.540-20

395.166.525-49

519.175.058-68

337.627.321-91

045.714.279-05

347.068.609-20

12.299.342/0001-

33

385.476.352-20

000.372.871-41

902.100.851-34

994.024.081-34

241.986.091-87

389.602.220-20

478.946.918-28

957.865.620-34

37.437.027/0001-

56

793.991.508-87

447.136.301-87

32.611.081/0001-

52

299.854.041-49

329.387.801-68

117.390.548-06

784.864.161-91

223B838/2021 213431368

179239/2018 159959

389395/2020 203431925

143487/2020 20043338

200745/2021 21203298

331701/2021 213432254

52841/2020 20033083

624525/2017 05850

2248712021 213531390

173402/2021 211339430

223914/2021 213431373

15455/2022 22203137

193828/2021 213431139

550905/2019 121753

170473/2017 0381D

603826/2018 159975

267661/2021 187405

2984422021 211732006

329534/2021 21203370

201538/2020 20043552

4406342020 20203217

391513/2020 20033376

50730172021 210433878

2248/SGPASEMA2022

1909/5GPAJSEMAS2022

1457/5GPAJSEMA/2022

583/5GPASEMAS2023

T19/5PGAJSEMAS2023

2203/5GPASSEMA/2022

2252/5GPASSEMAS2022

2281/5GPASEMAS2022

2507/5GPASSEMA/2022

1075/5GPA/SEMA/2023

2612/S5GPASEMAS2022

2746/5GPASEMA/2022

2432/5GPASSEMA/2022

2690/SGPASEMA2022

1561/5GPA/SEMA/2022

258/5GPAJSEMAS2022

1949/SGPASEMA/2022

2159/5GPASEMAS2022

1849/5GPA/SEMA/2022

1818/5GPA/SEMA/2022

1549/5GPA/SEMAS2022

1593/5GPA/SEMA/2022

1538/5GPA/SEMA/2022



JOAD MARIA FARIA DA COSTA 616.665.641-68 22211/2021 20213057

LEONILDES MARCELING 006.323.549-84 B1320/2021 20033570

GLOBAL EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA ;2'344'553r0001_ 370393/2020 200131719

F MACEDO DE OLIWVEIRA COM. TRANSPORTES :;'432'822;0001- 284939/2021 21203439

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2474/5GPASEMA/2022

2716/5GPA/SEMA/2022

0082/5GPASSEMA/2023

2517/5GPASEMA/2022

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacao: 22e741b2 l

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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